ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2025
V/v tiếp nhận nguồn hỗ trợ

từ đảng bộ, chính quyền tỉnh

Champasak, nước CHDCND

Lào khắc phục thiệt hại do cơn

bão số 12 và mưa lũ vừa qua

Kính gửi: Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh.

Tổng Lãnh sự quán Việt Nam tại Pakse có Công điện số PXE CĐ 310.2025

ngày 10/11/2025 về tiếp nhận nguồn hỗ trợ từ đảng bộ, chính quyền tỉnh

Champasak, nước CHDCND Lào khắc phục những thiệt hại do cơn bão số 12 và

mưa lũ vừa qua (gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam

tỉnh cung cấp thông tin để tiếp nhận nguồn hỗ trợ nêu trên; đồng thời, có hình

thức cảm ơn Bạn theo đề nghị của Tổng Lãnh sự quán Việt Nam tại Công điện

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Sở Ngoại vụ;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXTPC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

		2025-11-11T22:41:48+0700
	Y Ngọc

		2025-11-12T05:15:23+0700
	Nguyễn Thị Thiên Phương

		2025-11-12T10:28:32+0700

		2025-11-12T14:38:00+0700

		2025-11-12T14:37:59+0700

		2025-11-12T14:37:59+0700

		2025-11-12T14:39:01+0700

		2025-11-13T07:21:59+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!